创元科技股份有限公司 2009 年度非公开发行股票限售股份解除限售的提示性公告（ls2011-A47）

 1

股票代码：000551         股票简称：创元科技      公告编号：ls2011－A47

创元科技股份有限公司2009年度非公开发行

股票限售股份解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要提示:

●本次有限售条件的流通股上市数量为16,570,940股，占总股本的6.21%；

●本次有限售条件的流通股上市流通日为2011年12月28日。

一、公司2009年度非公开发行股票情况和股本情况

经中国证券监督管理委员会于2010年11月26日下发的证监许可[2010]1710

号文《关于创元科技股份有限公司非公开发行股票有关问题的批复》核准，公司

向五名特定投资者非公开发行股票24,993,876股，根据《上市公司证券发行管理

办法》等规定，本次非公开发行的股票在限售期内予以锁定，其中四名投资者认

购的16,570,940股自2010年12月28日起锁定期限为12个月,具体发行对象，价格、

数量及锁定期情况如下：

序号 限售股股份持有人 发行价格（元） 获配股数（股） 锁定期

1
江苏汇鸿国际集团土产进出

口股份有限公司
14.60 6,000,000 12个月

2
天津凯石益盛股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
14.60 4,000,000 12 个月

3
天平汽车保险股份有限公司

----自有资金
14.60 3,500,000 12 个月

4
杭州万好万家商务酒店有限

公司
14.60 3,070,940 12 个月

 合计  16,570,940

注:详细情况可参考公司2010年12月27日刊载于《证券时报》和深圳巨潮资

创元科技股份有限公司 2009 年度非公开发行股票限售股份解除限售的提示性公告（ls2011-A47）

 2

讯网（www.cninfo.com.cn）上的2009年度公司非公开发行股票的相关情况。

二、本次限售股份上市流通安排

1、本次有限售条件流通股可上市流通日为2011年12月28日。

2、本次有限售条件流通股解除限售股份数量为16,570,940股，占公司目前

总股本的6.21%。

3、股份解除限售及上市流通具体情况

序号 限售股份持有人名称
所持有限售

股股份（股）

本次解除限

售股份数量

（股）

占解除限售

前公司无限

售条件股份

的比例（%）

占总股

份的比

例（%）

股份是否存

在质押、冻结

情况

1
江苏汇鸿国际集团土产进

出口股份有限公司
6,000,000 6,000,000 2.48 2.25 0

2
天津凯石益盛股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
4,000,000 4,000,000 1.65 1.50 0

3
天平汽车保险股份有限公

司----自有资金
3,500,000 3,500,000 1.45 1.31 0

4
杭州万好万家商务酒店有

限公司
3,070,940 3,070,940 1.27 1.15 3,070,940

合    计 16,570,940 16,570,940 6.85 6.21 3,070,940

三、本公司股本结构变动表

本次变动前 本次变动后
股份类别

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 8,422,936 3.16 8,422,936 3.16

3、境内一般法人持股 16,570,940 6.21

4、境内自然人持股

5、境内法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管持股 24,900 0.01 24,900 0.01

创元科技股份有限公司 2009 年度非公开发行股票限售股份解除限售的提示性公告（ls2011-A47）

 3

9、机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计 25,018,776 9.38 8,447,836 3.17

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 241,701,494 90.62 258,272,434 96.83

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件股份合计 241,701,494 90.62 258,272,434 96.83

三、股份总数 266,720,270 100 266,720,270 100

四、本次可上市流通限售股份持有人在新股发行时作出的各项承诺及履行

情况

在公司新股发行时,上述四名限售股股份持有人承诺:对本次非公开发行获

配的股份进行锁定，锁定期限为本次非公开发行的股份限售起始日期开始的十二

个月。

截止本公告日,上述四名投资者持有的公司本次发行的股份限售股份未发

生交易和转让，不存在违反承诺的情形。

五、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人非公司控股股东、实际

控制人，不存在对公司的非经营性资金占用及公司对该限售股份持有人的违规

担保情况

六、备查文件

1、解除股份限售申请表

2、股份结构表和限售股份明细表

特此公告。

创元科技股份有限公司

董    事   会

2011年12月24日